[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.04.2013
	№
	934

	г. Новоалтайск

	О награждении Почетной грамотой администрации Первомайского района

В соответствии с Положением о Почетной грамоте администрации Первомайского района утвержденным постановлением администрации Первомайского района от 12 апреля 2012 г. № 594 п о с т а н о в л я ю:

1.     Наградить Почетной грамотой администрации Первомайского района:

· Понамарева Анатолия Дмитриевича, электромонтера линейных сооружений телефонной связи и радиофикации линейно-технического участка (Первомайский район) Восточного линейно-технического цеха Алтайского филиала ОАО «Ростелеком» – за многолетний  добросовестный труд и в связи с Днем радио, праздником работников всех отраслей связи;

· Котова Валерия Николаевича, электромонтера линейных сооружений телефонной связи и радиофикации линейно-технического участка (Первомайский район) Восточного линейно-технического цеха Алтайского филиала ОАО «Ростелеком» – за многолетний  добросовестный труд и в связи с Днем радио, праздником работников всех отраслей связи;

· Бабенко Николая Михайловича, инженера линейно-технического участка (Первомайский район) Восточного линейно-технического цеха Алтайского филиала ОАО «Ростелеком» - за многолетний  добросовестный труд и в связи с Днем радио, праздником работников всех отраслей связи;

· Рожкова Юрия Михайловича, водителя автомобиля автотранспортного участка ООО «Сибирские таксофоны» - за многолетний  добросовестный труд и в связи с Днем радио, праздником работников всех отраслей связи;

· Марфенко Елену Николаевну, медицинскую сестру Повалихинской амбулатории КГБУЗ Первомайская ЦРБ им. А.Ф. Воробьева — за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником «Всемирный день медицинских сестер».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Первомайского района   www.perv-alt.ru.

Глава администрации района                                                                          А.В. Рубцов
И.Н. Славнова

2 00 84

[image: image1.jpg]